
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
REPUBLICAÇÃO DE EDITAL DE PREGÃO ELETRONICO Nº. 005/2024 –

PROCESSO Nº 1.166/2024

O Agente de Contratação da Pref. Mun. de Boa Saúde-RN,
torna público a republicação do Pregão Eletrônico nº.
005/2024, para a Contratação de empresa para prestação de
serviços de natureza comum continuado com a dedicação de
mão de obra exclusiva, para prestação de atividades
complementares educacionais, a serem executados junto a
secretaria municipal de Educação de Boa Saúde-RN,
considerando alterações realizadas no Termo de Referência e
Estudo Técnico Preliminar. RECEBIMENTO DAS
PROPOSTAS: De 03/06/2024 das 08h até às 09h00min do dia
18/06/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: Às 09h01min do dia 18/06/2024. LOCAL/SITE:
www.portaldecompraspublicas.com.br. REFERÊNCIA DE
TEMPO: Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF). DATA, HORA E LOCAL DA
DISPONIBILIZAÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS: O
Edital estará disponível para consulta e retirada de cópia no
sítio www.portaldecompraspublicas.com.br e pelo Site
www.boasaude.rn.com.br; e esclarecimentos serão prestados
pelo e-mail: cpl.pmbs@gmail.com ou telefone (84) 3256-2226.
Boa Saúde/RN, em 29 de maio de 2024.
 
ANDRÉ MOREIRA DA SILVA
Pregoeiro.

Publicado por:
Wallamy Lopes Duarte

Código Identificador:2F091694

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/05/2024. Edição 3295
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


